

NOVESTRA

PRESSMEDDELANDE
2007-08-27

NOVESTRA: PORTFÖLJBOLAGET MYPUBLISHERS FOTOBÖCKER HAR UTNÄMNTS TILL BÄSTA FOTOBOKPRODUKTEN AV PC-MAGAZINE.

Vid en genomgång av marknaden för digitalfotobaserade produkter och tjänster av PC-Magazine har Novestras portföljbolag MyPublisher bli ansetts erbjuda den amerikanska marknaden bästa fotoböcker. PC Magazine (www.pcmag.com), är en av de ledande teknologi publikationerna i världen med 6.6 miljoner läsare.

Jämförelser har gjorts med bland andra Kodak Galleries, SnapFish och ShutterFly. Förutom att MyPublisher erbjuder de bästa produkterna anser PC-Magazine att MyPublishers egna mjukvara och Internetsajt är överlägsna även vad det beträffar användarvänlighet vilket har lett till PC-Magazine utnämnt www.mypublisher.com till *Internet Site of the Week*.

PC-Magazine skriver vidare att "MyPublishers överlägsna tryck- och papperskvalité har placerat andra digitalfotoalbumleverantörer i bakvattnet" och att "med alla dessa Kodak Galleries, SnapFishes, ShutterFlys med flera är det svårt att särskilja digitalfotosajterna från varandra förutom undantaget MyPublisher, som med dess egen utvecklade BookMaker-mjukvara står ut bland de andra med sin överlägsna kvalité"

"MyPublisher är ett av våra viktigaste innehav och vi har de senaste månaderna sett en markant ökning i försäljningstillväxten som efter en del problem under 2006 åter har ökat och ligger just nu på nivåer som är mer än 100 procent högre än föregående år. Samtidigt har antalet nedladdningar av bolagets mjukvara, BookMaker, ökat dramatiskt under senaste tiden vilket borde resultera i fortsatta följningsökningar framöver." säger Johan Heijbel, VD, AB Novestra.

För ytterligare information, kontakta Johan Heijbel, VD, AB Novestra, på telefon +46 8 545 017 50.

Om AB Novestra

Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras onoterade portfölj består bl a av större innehav i Diino AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc.

Novestras aktie finns noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm. För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com.